
22. Harz-MTBO in Weddersleben So 13.10.2013 18:38
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1  OEScore2003  © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Stnr  Name  Verein Pkt  Zeit Str Erg

 Herren  (55)  300:00 min  28 P  485 Pkt

 1  47  Kammerad J./ Bombach K.  Wiss. QLB alle gute dinge sind 3 395  5:02:59 -3 392
 118(10)  123(20)  140(15)  138(15)  139(15)  141(15)  137(15) 142(15) 133(30) 127(20) 128(20) 124(25) 125(25)  130(20)  131(35) 116(20)

23:14:19 23:28:01  -----  ----- 8:01  15:08  26:23 41:01 53:24 1:11:11 1:20:31 1:32:16 1:45:03  2:07:52  2:23:51 2:47:45
23:14:19  13:42  7:07  11:15 14:38 12:23 17:47 9:20 11:45 12:47  22:49  15:59 23:54
 106(20)  105(20)  104(15)  108(15)  114(10)  Z
 3:07:55  3:19:41  3:32:45  3:41:25  3:59:29  5:02:59

 20:10  11:46  13:04  8:40 18:04  1:03:30
 2  89  Leibiger J./ Wenzel F.  flash mob duo 390  4:56:31 390

 118(10)  123(20)  140(15)  139(15)  138(15)  137(15)  141(15) 142(15) 133(30) 127(20) 128(20) 124(25) 125(25)  130(20)  131(35) 116(20)
23:12:20 23:25:59  -----  -----  -----  10:03  19:30 26:44 37:17 52:54 1:05:54 1:19:28 1:34:54  1:57:48  2:13:44 2:35:19
23:12:20  13:39  9:27 7:14 10:33 15:37 13:00 13:34 15:26  22:54  15:56 21:35

 115(15)  105(20)  104(15)  108(15)  114(10)  Z
 2:49:12  3:13:31  3:26:13  3:35:15  3:52:57  4:56:31

 13:53  24:19  12:42  9:02 17:42  1:03:34
 3  90  Mager H./ Müller K.  Velosynthese 370  4:59:26 370

 118(10)  123(20)  140(15)  139(15)  138(15)  137(15)  141(15) 142(15) 133(30) 127(20) 128(20) 125(25) 130(20)  131(35)  115(15) 116(20)
23:19:19 23:33:01  -----  2:37 8:34  19:09  28:52 35:27 46:38 1:01:30 1:11:05 1:24:23 1:47:26  2:04:37  2:29:34 2:43:13
23:19:19  13:42 5:57  10:35  9:43 6:35 11:11 14:52 9:35 13:18 23:03  17:11  24:57 13:39
 106(20)  105(20)  108(15)  114(10)  Z
 3:03:25  3:23:22  3:37:20  3:55:42  4:59:26

 20:12  19:57  13:58  18:22  1:03:44
 4  36  Schütze M./Sensenhauer M  M  M OLV Potsdam 350  4:56:14 350

 119(10)  115(15)  116(20)  131(35)  130(20)  128(20)  125(25) 124(25) 127(20) 133(30) 142(15) 141(15) 139(15)  137(15)  138(15) 140(15)
23:25:10 23:48:06  1:05  34:35 54:07  1:14:56  1:26:49 1:41:19 2:00:42 2:20:39 2:39:08 2:45:02 2:50:22  3:01:20  3:10:18 3:19:32
23:25:10  22:56  33:30 19:32  20:49  11:53 14:30 19:23 19:57 18:29 5:54  5:20  10:58  8:58 9:14
 123(20)  118(10)  114(10)  Z
 3:32:26  3:43:15  3:52:57  4:56:14

 12:54  10:49  9:42  1:03:17
 5  78  Lauer J./ Schöne A.  OL Team Wehrsdorf Schön und Schnell 325  4:52:04 325

 118(10)  117(15)  137(15)  138(15)  139(15)  140(15)  141(15) 142(15) 133(30) 127(20) 128(20) 124(25) 115(15)  116(20)  106(20) 105(20)
23:15:45 23:28:27  -----  6:21 19:11  25:03  38:57 46:29 57:15 1:12:57 1:37:17 2:01:01 2:23:36  2:36:04  2:58:03 3:09:48
23:15:45  12:42 12:50  5:52  13:54 7:32 10:46 15:42 24:20 23:44 22:35  12:28  21:59 11:45
 104(15)  108(15)  114(10)  Z
 3:22:49  3:32:13  3:48:54  4:52:04

 13:01  9:24  16:41  1:03:10
 6  88  Beinert T./ Hohmann M.  Velo e.V. / Bike Insider 310  4:57:55 310

 118(10)  117(15)  137(15)  138(15)  140(15)  139(15)  141(15) 142(15) 133(30) 127(20) 128(20) 125(25) 130(20)  131(35)  116(20) 115(15)
23:13:24 23:26:15  -----  9:44 20:52  30:54  40:32 50:38 1:03:42 1:21:48 1:31:41 1:53:57 2:24:20  2:44:14  3:10:20 3:25:26
23:13:24  12:51 11:08  10:02  9:38 10:06 13:04 18:06 9:53 22:16 30:23  19:54  26:06 15:06

 114(10)  Z
 3:54:17  4:57:55

 28:51  1:03:38
 7  80  Gossel  H./ Hübner S.  Bon Pedale Dresden 310  4:58:00 310

 117(15)  137(15)  138(15)  140(15)  139(15)  141(15)  142(15) 133(30) 127(20) 128(20) 130(20) 131(35) 125(25)  124(25)  123(20) 118(10)
23:22:30  -----  9:17  18:13 26:43  33:58  42:26 1:00:45 1:18:38 1:31:37 1:51:13 2:10:30 2:41:37  2:58:40  3:18:44 3:50:43
23:22:30  8:56 8:30  7:15  8:28 18:19 17:53 12:59 19:36 19:17 31:07  17:03  20:04 31:59

 Z
 4:58:00
 1:07:17

 8  52  Sturm M./ Fahrland C.  ESV Bitterfeld 310  4:58:16 310
 119(10)  124(25)  115(15)  116(20)  131(35)  130(20)  125(25) 128(20) 127(20) 133(30) 142(15) 141(15) 139(15)  140(15)  138(15) 137(15)

23:21:51 23:43:12  2:11  15:42 50:31  1:10:53  1:33:13 1:49:36 2:03:36 2:23:59 2:45:00 2:51:21 2:57:59  3:06:14  3:15:39 3:30:05
23:21:51  21:21  13:31 34:49  20:22  22:20 16:23 14:00 20:23 21:01 6:21  6:38  8:15  9:25 14:26

 Z
 4:58:16
 1:28:11

 9  18  Spuhn M./ Röhner U.  Berlin-Harz-Express 300  4:53:14 300
 118(10)  117(15)  137(15)  138(15)  140(15)  139(15)  141(15) 142(15) 133(30) 127(20) 128(20) 125(25) 130(20)  131(35)  124(25) 114(10)

23:17:35 23:32:06  7:24  16:58 28:11  37:47  46:21 55:33 1:12:40 1:32:07 1:44:37 1:57:37 2:24:32  2:46:16  3:23:00 3:49:03
23:17:35  14:31  9:34 11:13  9:36  8:34 9:12 17:07 19:27 12:30 13:00 26:55  21:44  36:44 26:03

 Z
 4:53:14
 1:04:11

 10  3  Becker J./ Schewe I.  100 plus 300  5:00:16 -1 299
 119(10)  115(15)  116(20)  131(35)  130(20)  125(25)  128(20) 127(20) 133(30) 142(15) 141(15) 139(15) 140(15)  138(15)  123(20) 114(10)

23:25:28 23:44:27 23:58:23  31:02 51:11  1:22:39  1:39:22 1:51:53 2:13:11 2:32:33 2:41:11 2:47:48 3:01:13  3:12:39  3:42:10 3:56:51
23:25:28  18:59  13:56 20:09  31:28  16:43 12:31 21:18 19:22 8:38 6:37 13:25  11:26  29:31 14:41

 Z
 5:00:16
 1:03:25

 11  85  Schorisch F./ Wirth F.  Vier Riegel für ein Hallelujah 295  4:59:36 295
 117(15)  137(15)  141(15)  139(15)  138(15)  140(15)  142(15) 133(30) 127(20) 128(20) 130(20) 131(35) 125(25)  124(25)  115(15) Z

23:23:04  -----  10:40  15:34 21:37  35:04  51:40 1:06:40 1:24:55 1:34:27 1:58:24 2:22:36 2:51:59  3:07:51  3:28:48 4:59:36
23:23:04  4:54 6:03  13:27  16:36 15:00 18:15 9:32 23:57 24:12 29:23  15:52  20:57 1:30:48

 12  15  Schultz R. / Fischer S.  BSV Leipzig Mitte - Genussteam 290  4:52:47 290
 117(15)  137(15)  138(15)  139(15)  141(15)  140(15)  142(15) 133(30) 127(20) 128(20) 130(20) 131(35) 116(20)  115(15)  124(25) Z

23:29:51 23:58:14  14:02  23:17 30:24  44:42  1:03:06 1:17:06 1:34:17 1:45:42 2:05:08 2:24:25 2:51:37  3:02:21  3:35:04 4:52:47
23:29:51  28:23  9:15 7:07  14:18  18:24 14:00 17:11 11:25 19:26 19:17 27:12  10:44  32:43 1:17:43

 13  61  Wietecki T./ Jünger R.  Zwewwellewwerworschtbiker 290  4:55:09 290
 118(10)  117(15)  137(15)  138(15)  140(15)  139(15)  141(15) 142(15) 133(30) 127(20) 128(20) 130(20) 131(35)  125(25)  124(25) Z

23:15:32 23:30:18  1:41  12:05 22:18  32:08  39:18 1:08:13 1:20:08 1:40:20 1:51:35 2:14:41 2:42:28  3:13:17  3:31:39 4:55:09
23:15:32  14:46  10:24 10:13  9:50  7:10 28:55 11:55 20:12 11:15 23:06 27:47  30:49  18:22 1:23:30

 14  42  Kuhndt D./ Emich J.  Erik Zabel 1 290  5:02:21 -3 287
 118(10)  123(20)  140(15)  139(15)  138(15)  137(15)  141(15) 142(15) 127(20) 128(20) 130(20) 131(35) 125(25)  124(25)  115(15) 114(10)

23:15:34 23:34:02  1:29  11:06 19:42  32:06  44:36 53:37 1:10:19 1:22:09 1:42:22 2:02:05 2:36:02  2:54:38  3:14:55 3:58:41
23:15:34  18:28  9:37 8:36  12:24  12:30 9:01 16:42 11:50 20:13 19:43 33:57  18:36  20:17 43:46

 Z
 5:02:21
 1:03:40



22. Harz-MTBO in Weddersleben So 13.10.2013 18:38
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2  OEScore2003  © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Stnr  Name  Verein Pkt  Zeit Str Erg

 Herren  (55)  300:00 min  28 P  485 Pkt  (Forts.)

 15  10  Quetschke M./Schewe F.  MaFa OrientierungsCraft 275  4:52:04 275
 117(15)  137(15)  142(15)  141(15)  139(15)  138(15)  140(15) 133(30) 127(20) 128(20) 125(25) 124(25) 123(20)  119(10)  118(10) 114(10)

23:30:39  5:43  24:12  33:28 39:33  47:16  1:00:12 1:26:18 1:45:29 1:58:47 2:17:13 2:39:40 3:06:35  3:18:57  3:35:19 3:48:30
23:30:39  18:29  9:16 6:05  7:43  12:56 26:06 19:11 13:18 18:26 22:27 26:55  12:22  16:22 13:11

 Z
 4:52:04
 1:03:34

 16  27  Plötz A. / Schiele C.  OLV Potsdam I 280  5:05:29 -7 273
 124(25)  125(25)  130(20)  131(35)  128(20)  127(20)  133(30) 142(15) 141(15) 139(15) 140(15) 138(15) 137(15)  117(15)  Z

23:37:55  -----  29:14  48:29  1:29:40  1:44:35  2:09:41 2:38:52 2:46:23 2:55:45 3:07:57 3:20:34 3:36:43  3:54:55  5:05:29
23:37:55  19:15 41:11  14:55  25:06 29:11 7:31 9:22 12:12 12:37 16:09  18:12  1:10:34

 17  40  Stappert R./ Kremers K.  Nordlichter Express 270  4:58:53 270
 118(10)  123(20)  140(15)  138(15)  137(15)  139(15)  141(15) 142(15) 133(30) 127(20) 128(20) 130(20) 131(35)  125(25)  Z

23:18:51 23:36:11  1:35  13:46 27:40  40:22  49:06 1:01:56 1:23:44 1:44:58 1:58:35 2:19:48 2:45:18  3:27:10  4:58:53
23:18:51  17:20  12:11 13:54  12:42  8:44 12:50 21:48 21:14 13:37 21:13 25:30  41:52  1:31:43

 18  72  Lohr K./ Roeder J.  Anaerob 1 270  5:00:11 -1 269
 118(10)  123(20)  140(15)  138(15)  137(15)  139(15)  141(15) 142(15) 133(30) 127(20) 128(20) 130(20) 131(35)  124(25)  Z

23:21:44  -----  8:34  20:36 49:10  1:02:49  1:11:23 1:20:11 1:41:17 2:00:07 2:14:14 2:35:56 2:59:52  3:38:36  5:00:11
23:21:44  12:02 28:34  13:39  8:34 8:48 21:06 18:50 14:07 21:42 23:56  38:44  1:21:35

 19  73  Rebohle S./ Veik J.  Anaerob 2 270  5:00:13 -1 269
 118(10)  123(20)  140(15)  138(15)  137(15)  139(15)  141(15) 142(15) 133(30) 127(20) 128(20) 130(20) 131(35)  124(25)  Z

23:21:12  -----  8:33  20:35 49:11  1:02:49  1:11:22 1:20:10 1:41:16 2:00:08 2:14:13 2:35:56 2:59:53  3:38:37  5:00:13
23:21:12  12:02 28:36  13:38  8:33 8:48 21:06 18:52 14:05 21:43 23:57  38:44  1:21:36

 20  1  Oering R./ Raymund K.  Namyslo o.V.i.A. 270  5:03:20 -4 266
 123(20)  124(25)  128(20)  125(25)  130(20)  131(35)  115(15) 106(20) 105(20) 104(15) 108(15) 107(15) 109(15)  110(10)  Z

23:22:07 23:44:35  5:15  19:18 0.00  1:12:07  1:40:05 2:06:20 2:21:53 2:37:13 2:48:40 3:06:33 3:36:23  3:47:54  5:03:20
23:22:07  22:28  14:03  52:49  27:58 26:15 15:33 15:20 11:27 17:53 29:50  11:31  1:15:26

 21  19  Eyermann E./ Dähnn M.  biking for beer 265  4:30:21 265
 118(10)  117(15)  137(15)  138(15)  140(15)  139(15)  141(15) 142(15) 133(30) 127(20) 128(20) 125(25) 124(25)  123(20)  114(10) Z

23:18:45 23:32:14  11:50  27:16 39:28  49:40  59:20 1:08:02 1:26:43 1:48:46 2:09:14 2:25:38 2:43:33  3:08:04  3:25:15 4:30:21
23:18:45  13:29  15:26 12:12  10:12  9:40 8:42 18:41 22:03 20:28 16:24 17:55  24:31  17:11 1:05:06

 22  20  Klopfer J./ Pilz M.  P und P SV Sachsen 90 Werdau 270  5:04:56 -5 265
 118(10)  117(15)  137(15)  141(15)  139(15)  138(15)  140(15) 142(15) 133(30) 127(20) 128(20) 125(25) 124(25)  116(20)  115(15) Z

23:23:47 23:38:21  18:57  33:25 38:18  45:12  56:10 1:20:45 1:42:42 2:03:42 2:19:37 2:31:02 2:46:58  3:21:27  3:34:10 5:04:56
23:23:47  14:34  14:28 4:53  6:54  10:58 24:35 21:57 21:00 15:55 11:25 15:56  34:29  12:43 1:30:46

 23  39  Pfeifer H. / Kassau T.  ESV Dresden MTBO/ Staubsauger 260  4:42:53 260
 118(10)  123(20)  140(15)  139(15)  138(15)  137(15)  141(15) 142(15) 133(30) 127(20) 128(20) 124(25) 125(25)  119(10)  114(10) Z

23:21:27 23:42:04  24:55  40:17 46:32  1:01:23  1:14:28 1:26:31 1:43:47 2:06:22 2:16:03 2:40:25 2:56:15  3:21:32  3:38:14 4:42:53
23:21:27  20:37  15:22 6:15  14:51  13:05 12:03 17:16 22:35 9:41 24:22 15:50  25:17  16:42 1:04:39

 24  14  Schlichthaar R/Knauft,B.  Velominator 260  4:48:57 260
 140(15)  138(15)  137(15)  141(15)  139(15)  142(15)  133(30) 127(20) 128(20) 131(35) 130(20) 124(25) 119(10)  114(10)  Z

23:59:04  9:53  22:54  35:07 43:03  1:14:51  1:28:51 1:46:03 1:57:31 2:24:36 2:45:33 3:10:29 3:25:10  3:44:51  4:48:57
23:59:04  13:01  12:13 7:56  31:48  14:00 17:12 11:28 27:05 20:57 24:56 14:41  19:41  1:04:06

 25  49  Pflug N. / Härtelt D.  DN OLV Potsdam 255  4:49:36 255
 114(10)  108(15)  104(15)  105(20)  106(20)  116(20)  131(35) 130(20) 128(20) 127(20) 140(15) 141(15) 139(15)  138(15)  Z

23:13:42 23:31:41 23:41:01  ----- 15:00  48:07  1:31:56 1:52:56 2:18:57 2:34:56 3:02:34 3:19:36 3:25:53  3:33:06  4:49:36
23:13:42  17:59  9:20  33:07  43:49 21:00 26:01 15:59 27:38 17:02  6:17  7:13  1:16:30

 26  22  Kurt S./ M.Meißner  Panzerknacker 2 280  5:11:06 -25 255
 118(10)  117(15)  137(15)  141(15)  142(15)  133(30)  127(20) 128(20) 125(25) 130(20) 131(35) 116(20) 106(20)  105(20)  Z

23:15:11 23:28:56  3:01  17:24 36:35  49:47  1:10:48 1:20:45 1:32:21 2:00:15 2:25:07 2:55:40 3:23:45  3:40:16  5:11:06
23:15:11  13:45  14:23 19:11  13:12  21:01 9:57 11:36 27:54 24:52 30:33 28:05  16:31  1:30:50

 27  70  Scheibe R./ Blumenthal N  Panzerknacker 4 250  4:51:28 250
 118(10)  117(15)  123(20)  140(15)  138(15)  137(15)  139(15) 141(15) 142(15) 133(30) 127(20) 128(20) 124(25)  119(10)  114(10) Z

23:16:00 23:31:11  -----  36:57 48:11  1:04:29  1:17:23 1:26:05 1:38:01 1:56:57 2:19:42 2:51:12 3:09:17  3:27:13  3:46:10 4:51:28
23:16:00  15:11 11:14  16:18  12:54 8:42 11:56 18:56 22:45 31:30 18:05  17:56  18:57 1:05:18

 28  30  Kohlweyer F./ Hahnel M.  Bodewelle 250  4:58:14 250
 119(10)  124(25)  125(25)  130(20)  131(35)  128(20)  127(20) 133(30) 142(15) 141(15) 139(15) 123(20)  Z

23:22:56 23:49:17  16:27  46:41  1:08:50  1:48:55  2:05:16 2:29:48 3:00:01 3:11:13 3:19:39 3:47:10 4:58:14
23:22:56  26:21  30:14 22:09  40:05  16:21 24:32 30:13 11:12 8:26 27:31 1:11:04

 29  69  Waldhauer O./ Rosenau R  WalRos 250  4:59:35 250
 115(15)  116(20)  131(35)  130(20)  128(20)  127(20)  133(30) 142(15) 141(15) 139(15) 138(15) 123(20) 114(10)  Z

 -----  -----  35:34  1:01:20  1:36:46  1:51:15  2:19:23 2:50:00 2:58:13 3:04:02 3:11:08 3:40:25 3:55:22  4:59:35
 35:34  25:46 35:26  14:29  28:08 30:37 8:13 5:49 7:06 29:17 14:57  1:04:13

 30  16  Lützgendorf/Lützgendorf  BSV Leipzig Mitte e.V. 245  4:41:10 245
 118(10)  123(20)  140(15)  138(15)  139(15)  141(15)  142(15) 133(30) 127(20) 128(20) 125(25) 124(25) 119(10)  114(10)  Z

23:21:03 23:41:47  13:55  26:50 41:46  54:13  1:08:47 1:35:42 2:01:17 2:14:48 2:34:15 2:55:29 3:17:06  3:37:14  4:41:10
23:21:03  20:44  12:55 14:56  12:27  14:34 26:55 25:35 13:31 19:27 21:14 21:37  20:08  1:03:56

 31  83  Tietdt H./ Fischer T.  SV Oker 275  5:12:43 -30 245
 118(10)  117(15)  137(15)  138(15)  139(15)  141(15)  142(15) 133(30) 127(20) 128(20) 130(20) 131(35) 125(25)  124(25)  Z

23:13:28 23:28:39  3:44  23:35 44:43  54:28  1:03:12 1:22:30 1:42:20 1:54:53 2:18:09 2:43:25 3:19:19  3:38:25  5:12:43
23:13:28  15:11  19:51 21:08  9:45  8:44 19:18 19:50 12:33 23:16 25:16 35:54  19:06  1:34:18

 32  23  Kugler D./ Reßmann J.  Panzerknacker 3 240  4:49:39 240
 118(10)  117(15)  137(15)  138(15)  140(15)  139(15)  141(15) 142(15) 133(30) 127(20) 128(20) 131(35) 130(20)  Z

23:15:05 23:38:55  16:55  27:24 38:35  46:54  54:11 1:03:31 1:17:24 1:33:08 1:54:07 2:19:33 2:48:04  4:49:39
23:15:05  23:50  10:29 11:11  8:19  7:17 9:20 13:53 15:44 20:59 25:26 28:31  2:01:35

 33  75  Langhoff D./ Müller M.  Kettenschloss 235  4:57:22 235
 118(10)  117(15)  137(15)  139(15)  138(15)  140(15)  141(15) 142(15) 133(30) 127(20) 128(20) 125(25) 124(25)  Z

23:18:04 23:34:40  21:09  49:46 56:26  1:21:17  1:43:47 1:54:33 2:17:16 2:44:05 2:57:32 3:16:27 3:38:14  4:57:22
23:18:04  16:36  28:37 6:40  24:51  22:30 10:46 22:43 26:49 13:27 18:55 21:47  1:19:08

 34  9  Jäntsch R. / Steinert L.  SV Sachsen 90 Masters 235  4:59:17 235
 109(15)  110(10)  111(10)  107(15)  108(15)  104(15)  105(20) 106(20) 116(20) 115(15) 125(25) 124(25) 123(20)  118(10)  Z

23:33:20 23:43:37 23:56:12  9:20 26:37  39:49  1:08:28 1:22:15 2:03:42 2:16:19 2:55:36 3:10:33 3:34:29  3:47:31  4:59:17
23:33:20  10:17  12:35 17:17  13:12  28:39 13:47 41:27 12:37 39:17 14:57 23:56  13:02  1:11:46

 35  53  Haupt H. / Büdenbende M.  ASG Teutoburger Wald 225  4:59:12 225
 119(10)  115(15)  116(20)  131(35)  130(20)  128(20)  127(20) 142(15) 141(15) 139(15) 140(15) 138(15) 118(10)  Z

23:40:41  4:43  21:55  1:06:51  1:31:40  2:01:24  2:18:47 2:59:40 3:08:49 3:14:40 3:22:21 3:32:04 3:48:36  4:59:12
23:40:41  17:12  44:56 24:49  29:44  17:23 40:53 9:09 5:51 7:41 9:43 16:32  1:10:36

 36  43  Eggert O./ Kugenbuch I.  Brocken-Rider 220  4:55:32 220
 118(10)  117(15)  138(15)  140(15)  139(15)  141(15)  142(15) 133(30) 127(20) 128(20) 125(25) 124(25)  Z

23:21:32 23:41:20  52:00  1:11:40  1:24:45  1:33:24  1:46:50 2:05:05 2:31:49 2:48:58 3:03:49 3:24:48 4:55:32
23:21:32  19:48  19:40 13:05  8:39  13:26 18:15 26:44 17:09 14:51 20:59 1:30:44



22. Harz-MTBO in Weddersleben So 13.10.2013 18:38
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3  OEScore2003  © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Stnr  Name  Verein Pkt  Zeit Str Erg

 Herren  (55)  300:00 min  28 P  485 Pkt  (Forts.)

 37  64  Wich-Heiter/Jobst H.  lahme Säcke 215  5:00:07 -1 214
 118(10)  117(15)  137(15)  142(15)  141(15)  139(15)  138(15) 140(15) 127(20) 128(20) 131(35) 124(25)  Z

23:19:47 23:35:06  21:20  48:41 56:50  1:03:06  1:12:26 1:28:18 1:52:30 2:04:35 2:43:59 3:31:45 5:00:07
23:19:47  15:19  27:21 8:09  6:16  9:20 15:52 24:12 12:05 39:24 47:46 1:28:22

 38  55  Müller-Stahl, S/Wegener  metaluna 195  4:39:48 195
 118(10)  123(20)  140(15)  133(30)  127(20)  128(20)  125(25) 116(20) 115(15) 119(10) 114(10) Z

23:21:05 23:38:27  9:59  1:02:31  1:26:48  1:40:22  2:03:15 2:43:10 2:56:11 3:18:51 3:35:21 4:39:48
23:21:05  17:22  52:32 24:17  13:34  22:53 39:55 13:01 22:40 16:30 1:04:27

 39  12  Berthold.J/ Schneider M  IBM Ilsenburger Bike Master 195  4:55:42 195
 114(10)  111(10)  110(10)  109(15)  137(15)  138(15)  139(15) 141(15) 142(15) 133(30) 127(20) 124(25)  Z

23:16:57 23:34:49 23:48:50 23:58:26  1:35:11  1:49:09  2:00:07 2:07:46 2:17:24 2:36:23 3:19:22 3:36:29 4:55:42
23:16:57  17:52  14:01  9:36  13:58  10:58 7:39 9:38 18:59 42:59 17:07 1:19:13

 40  57  Krause M./ Wissing J.  Brausefrosch 195  4:56:02 195
 118(10)  123(20)  140(15)  138(15)  139(15)  141(15)  137(15) 133(30) 127(20) 128(20) 130(20) Z

23:20:01 23:38:39  13:40  25:33 37:36  50:54  1:19:51 2:01:05 2:24:29 2:37:31 3:06:21 4:56:02
23:20:01  18:38  11:53 12:03  13:18  28:57 41:14 23:24 13:02 28:50 1:49:41

 41  35  Mund S. / Lucke T.  Team Wadenkrampf 195  4:59:53 195
 114(10)  111(10)  107(15)  108(15)  104(15)  115(15)  116(20) 131(35) 130(20) 128(20) 127(20) Z

23:10:37 23:31:54  -----  17:07 30:47  1:00:26  1:19:32 2:14:42 2:43:42 3:11:52 3:34:40 4:59:53
23:10:37  21:17 13:40  29:39  19:06 55:10 29:00 28:10 22:48 1:25:13

 42  7  Hildebrand J/Kallenbach  KaJo 190  4:53:36 190
 119(10)  124(25)  128(20)  125(25)  127(20)  133(30)  142(15) 141(15) 139(15) 137(15) Z

23:26:08 23:59:20  27:42  48:07  1:23:33  1:48:11  2:17:19 2:29:35 2:35:00 2:48:43 4:53:36
23:26:08  33:12  20:25 35:26  24:38  29:08 12:16 5:25 13:43 2:04:53

 43  58  Schrader M./ Gramm C.  ich schick Dir ein Berbigramm 175  4:36:21 175
 118(10)  117(15)  137(15)  138(15)  140(15)  139(15)  141(15) 142(15) 127(20) 123(20) 119(10) 114(10)  Z

23:15:18 23:35:15  13:36  25:29 35:13  1:02:51  1:32:54 1:43:20 2:18:07 2:52:02 3:07:11 3:29:57 4:36:21
23:15:18  19:57  11:53 9:44  27:38  30:03 10:26 34:47 33:55 15:09 22:46 1:06:24

 44  11  Rohmann N./Rühlemann U  TV Fürstenwalde 1990 e.V. 175  4:39:22 175
 114(10)  109(15)  110(10)  111(10)  107(15)  108(15)  104(15) 105(20) 106(20) 116(20) 115(15) 119(10)  Z

23:15:43 23:45:08 23:57:54  13:43 30:04  51:05  1:07:45 1:29:52 1:52:12 2:34:55 2:55:44 3:22:25 4:39:22
23:15:43  29:25  12:46 16:21  21:01  16:40 22:07 22:20 42:43 20:49 26:41 1:16:57

 45  71  Heise M./ Müller F.  harz united 165  4:28:53 165
 118(10)  123(20)  124(25)  125(25)  115(15)  116(20)  106(20) 105(20) 114(10) Z

23:25:08  -----  16:53  40:22  1:33:00  1:53:11  2:21:43 2:44:16 3:21:59 4:28:53
23:25:08  23:29 52:38  20:11  28:32 22:33 37:43 1:06:54

 46  51  Reichelt D./ Hein C.  Zwewwellewwerworschtbiker 165  4:45:23 165
 118(10)  119(10)  115(15)  116(20)  131(35)  128(20)  127(20) 124(25) 114(10) Z

23:25:50  1:18  28:01  44:29  1:27:52  2:12:21  2:34:59 3:02:50 3:41:05 4:45:23
23:25:50  26:43  16:28 43:23  44:29  22:38 27:51 38:15 1:04:18

 47  91  Baldauf M./ Kluge L.  Drucklufttechnik Chemnitz 150  4:50:03 150
 114(10)  111(10)  107(15)  108(15)  104(15)  105(20)  106(20) 116(20) 115(15) 119(10) Z

23:26:37  -----  10:38  56:11  1:10:46  1:39:47  1:58:46 2:33:33 2:47:45 3:35:26 4:50:03
23:26:37  45:33 14:35  29:01  18:59 34:47 14:12 47:41 1:14:37

 48  92  Herforth M./ Herms A.  MD Börde Flitzer 135  4:49:13 135
 118(10)  123(20)  124(25)  125(25)  130(20)  131(35) Z *118

